第 13号様式（14条関係）

     年   月   日

千 代 田 区 長 殿

実 績 報 告 書
申請者

所在地
（〒     -      ）

会社名

代表者役職・氏名

電話番号

下記のとおり千代田区低炭素建築物助成金について、千代田区低炭素建築物助成金交付要綱第 14条の

規定に基づき、報告します。

記

１ 概要

助成金交付番号

建物名称

建築場所 千代田区

完了日      年    月    日 使用開始日      年    月    日

連絡担当者

（施工業者等）

住所

電話

氏名

２ CO2削減量

項目 数量等 項目 数量等

非住宅
建築物

基準一次エネルギー消費量 （A）  GJ/年 基準値 CO2排出量 （D）  t-CO2/年

実績一次エネルギー消費量 （B）  GJ/年 実績 CO2排出量 （E）  t-CO2/年

一次エネルギー消費削減量
（基準に対する削減量）

（C）  GJ/年
CO2排出削減量 （F）  t-CO2/年

CO2削減率 （G）       ％

住宅
建築物

基準一次エネルギー消費量 GJ/年 基準値 CO2排出量 t-CO2/年

実績一次エネルギー消費量 GJ/年 実績 CO2排出量     t-CO2/年

一次エネルギー消費削減量
（基準に対する削減量）

GJ/年
CO2排出削減量 t-CO2/年

CO2削減率 ％

実績報告期間 年   月   ～     年   月

備考

【添付書類】 以下の書類を添付してください。
（１）CO2削減量実績集計表
（２）エネルギーの使用量がわかる書類
（３）その他区長が必要と認める書類

３ 環境マネジメントシステムの取り組み状況（入居者（テナント事業者等）含む）

環境マネジメントシステムの名称

取り組み状況

申請者：

入居者への取組促進内容：

 ※取り組み状況が枠内に収まらない場合は、別紙（任意様式）でご提出ください。

完了報告時から所有者が変更した場合は、

新所有者名を記載。

実績報告時において、所有者変更申請は不要。

「建物名称」は、

正式名称と計画時の仮名称を併記

（A）基準一次エネルギー消費量

⇒工事完了時の「二酸化炭素削減量算出表」を記載

（B）実績一時エネルギー消費量

⇒実績報告書と合わせて提出する「CO2 削減量実績集計表」の「一次エネルギー消費

量合計」を記載

（C）一次エネルギー消費削減量（基準に対する削減量）

⇒（A）－（B）

（D）基準値 CO2排出量

 ⇒工事完了報告時に提出した「千代田区二酸化炭素削減量算出表（第５号様式）」の「二

酸化炭素排出量 基準値」を記載

（E）実績 CO2排出量

⇒実績報告書と合わせて提出する「CO2削減量実績集計表」の「CO2排出量合計」を

記載

（F）CO2排出削減量

⇒（D）－（E）

（G）CO2削減率

⇒（F）÷（D）×１００